
 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять п’ята сесія        VIІI скликання 

"17" квітня 2024 р.   селище Ємільчине № 3303 

 
Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земельної ділянки  

із земель комунальної власності 

Ємільчинської селищної ради, яка 

знаходиться в межах с. Куліші по               

вул. Шевченка, 28, на території 

Ємільчинської селищної ради 

 

 

Розглянувши землевпорядну документацію «Технічна документація із землеустрою 

щодо інвентаризації земельної ділянки площею 0,0400 га «Для будівництва та обслуговування 

об'єктів туристичної інфраструктури та закладів громадського харчування» (код КВЦПЗ - 

03.08), для подальшої державної реєстрації права комунальної власності Ємільчинської 

селищної ради на дану земельну ділянку,  що розташована в межах с. Куліші по вул. Шевченка, 

28, на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області», 

керуючись статтями 12, 125, 126, пунктами 21, 24 розділу                         «Х. Перехідні 

положення» Земельного Кодексу України, статей 25, 35, 57 Закону України «Про 

землеустрій», беручи до уваги Витяг з Державного  земельного кадастру про земельну ділянку 

від 26.03.2024 року, номер витягу НВ-3500285872024, відповідно до пункту                        34 

частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та 

враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  

земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земельної 

ділянки, що розташована в межах населеного пункту с. Куліші на території Ємільчинської 

селищної ради Звягельського району Житомирської області, загальною площею 0,0400 га, в 

т.ч.: ділянка 1, що розташована за адресою: с. Куліші, вул. Шевченка, 28, площею 0,0400 га - 

для будівництва та обслуговування об'єктів туристичної інфраструктури та закладів 

громадського харчування (код КВЦПЗ - 03.08), кадастровий номер 1821783401:09:007:0164, 

для державної реєстрації права комунальної власності Ємільчинської селищної ради на дану 

земельну ділянку.  

2.    Ємільчинській селищній раді провести державну реєстрацію речового права на нерухоме 

майно (земельну ділянку)  у відповідності до чинного законодавства України.  

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 



 

 

РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять п’ята сесія VIІІ скликання 

«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земельної ділянки  із земель комунальної власності Ємільчинської селищної ради,                  

яка знаходиться в межах с. Куліші по вул. Шевченка, 28,                                                                 

на території Ємільчинської селищної ради».                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

 

ПІДСУМОК 
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 

8 19 - - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять п’ята сесія        VIІI скликання 

"17" квітня 2024 р.   селище Ємільчине № 3304 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в постійне 

користування відділу культури та 

туризму Ємільчинської селищної 

ради Житомирської області, яка 

знаходиться в межах селища 

Ємільчине по                        вул. 

Соборна, 27                      

 

 

Розглянувши клопотання начальника відділу культури та туризму Ємільчинської 

селищної ради Житомирської області Жилюк Людмили про затвердження землевпорядної 

документаціі «Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,5198 га для 

будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького обслуговування 

(КВЦПЗ - 03.05) в селищі Ємільчине по вул. Соборна, 27, на території Ємільчинської селищної 

ради Звягельського району Житомирської області», керуючись                   ст. 12, 92, 116, 122, 

125, 126, 186  Земельного кодексу  України,  ст. 25, 28, 50 Закону України «Про землеустрій», 

беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 15.04.2024 

року року, номер витягу НВ-0000951392024, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної 

комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, 

сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  проект  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки,                                             

що розташована  в межах  населеного пункту селище Ємільчине на території Ємільчинської               

селищної ради Звягельського району Житомирської області, загальною площею 0,5198 га,        в 

т.ч.: ділянка 1, що розташована за адресою: селище Ємільчине, вул. Соборна, 27, площею 

0,5198 га - для будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького 

обслуговування (КВЦПЗ - 03.05), кадастровий номер 1821755100:07:020:0077, яка передається 

в постійне користування відділу культури та туризму Ємільчинської селищної ради 

Житомирської області. 

2.    Передати вищезазначену земельну ділянку в постійне користування відділу культури та 

туризму Ємільчинської селищної ради Житомирської області. 

3. Відділу культури та туризму Ємільчинської селищної ради Житомирської області 

оформити право власності на земельну ділянку відповідно до Закону України «Про державну 

реєстрацію  речових прав  на нерухоме  майно та їх обтяжень». 

4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 



 

РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять п’ята сесія VIІІ скликання 

«Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне 

користування відділу культури та туризму Ємільчинської селищної ради Житомирської 

області, яка знаходиться в межах селища Ємільчине по вул. Соборна, 27».                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

 

ПІДСУМОК 
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 

8 19 - - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять п’ята сесія        VIІI скликання 

"17" квітня 2024 р.   селище Ємільчине № 3305 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в постійне 

користування відділу культури та 

туризму Ємільчинської селищної 

ради Житомирської області, яка 

знаходиться в межах селища 

Ємільчине по                        вул. 

Шевченка, 11                      

 

 

Розглянувши клопотання начальника відділу культури та туризму Ємільчинської 

селищної ради Житомирської області Жилюк Людмили про затвердження землевпорядної 

документаціі «Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0538 га для 

будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького обслуговування 

(КВЦПЗ - 03.05) в селищі Ємільчине по вул. Шевченка, 11, на території Ємільчинської 

селищної ради Звягельського району Житомирської області»,  керуючись                   ст. 12, 92, 

116, 122, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України,  ст. 25, 28, 50 Закону України «Про 

землеустрій», беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку 

від 15.04.2024 року року, номер витягу НВ-0000951642024, відповідно до п. 34 частини першої 

статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки 

постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин 

та екології, сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  проект  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки,                                             

що розташована  в межах  населеного пункту селище Ємільчине на території Ємільчинської               

селищної ради Звягельського району Житомирської області, загальною площею 0,0538 га,        в 

т.ч.: ділянка 1, що розташована за адресою: селище Ємільчине, вул. Шевченка, 11, площею 

0,0538 га - для будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького 

обслуговування (КВЦПЗ - 03.05), кадастровий номер 1821755100:07:020:0078, яка передається 

в постійне користування відділу культури та туризму Ємільчинської селищної ради 

Житомирської області. 

2.    Передати вищезазначену земельну ділянку в постійне користування відділу культури та 

туризму Ємільчинської селищної ради Житомирської області. 

3. Відділу культури та туризму Ємільчинської селищної ради Житомирської області 

оформити право власності на земельну ділянку відповідно до Закону України «Про державну 

реєстрацію  речових прав  на нерухоме  майно та їх обтяжень». 

4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять п’ята сесія VIІІ скликання 

«Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне 

користування відділу культури та туризму Ємільчинської селищної ради Житомирської 

області, яка знаходиться в межах селища Ємільчине по вул. Шевченка, 11».                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

 

ПІДСУМОК 
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 

8 19 - - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять п’ята сесія        VIІI скликання 

"17" квітня 2024 р.   селище Ємільчине № 3306 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в постійне 

користування відділу культури та 

туризму Ємільчинської селищної 

ради Житомирської області, яка 

знаходиться в межах селища 

Ємільчине по                        вул. 

Соборна, 34                      

 

 

Розглянувши клопотання начальника відділу культури та туризму Ємільчинської 

селищної ради Житомирської області Жилюк Людмили про затвердження землевпорядної 

документаціі «Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0844 га для 

будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького обслуговування 

(КВЦПЗ - 03.05) в селищі Ємільчине по вул. Соборна, 34, на території Ємільчинської селищної 

ради Звягельського району Житомирської області»,  керуючись                   ст. 12, 92, 116, 122, 

125, 126, 186  Земельного кодексу  України,  ст. 25, 28, 50 Закону України «Про землеустрій», 

беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 15.04.2024 

року року, номер витягу НВ-0000952282024, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної 

комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, 

сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  проект  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки,                                             

що розташована  в межах  населеного пункту селище Ємільчине на території Ємільчинської               

селищної ради Звягельського району Житомирської області, загальною площею 0,0844 га,        в 

т.ч.: ділянка 1, що розташована за адресою: селище Ємільчине, вул. Соборна, 34, площею 

0,0844 га - для будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького 

обслуговування (КВЦПЗ - 03.05), кадастровий номер 1821755100:07:009:0162, яка передається 

в постійне користування відділу культури та туризму Ємільчинської селищної ради 

Житомирської області. 

2.    Передати вищезазначену земельну ділянку в постійне користування відділу культури та 

туризму Ємільчинської селищної ради Житомирської області. 

3. Відділу культури та туризму Ємільчинської селищної ради Житомирської області 

оформити право власності на земельну ділянку відповідно до Закону України «Про державну 

реєстрацію  речових прав  на нерухоме  майно та їх обтяжень». 

4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять п’ята сесія VIІІ скликання 

«Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне 

користування відділу культури та туризму Ємільчинської селищної ради Житомирської 

області, яка знаходиться в межах селища Ємільчине по вул. Соборна, 34».                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

 

ПІДСУМОК 
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 

8 19 - - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять п’ята сесія        VIІI скликання 

"17" квітня 2024 р.   селище Ємільчине № 3307 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в постійне 

користування відділу культури та 

туризму Ємільчинської селищної 

ради Житомирської області, яка 

знаходиться в межах селища 

Ємільчине по                        вул. 

Соборна, 32                      

 

 

Розглянувши клопотання начальника відділу культури та туризму Ємільчинської 

селищної ради Житомирської області Жилюк Людмили про затвердження землевпорядної 

документаціі «Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0717 га для 

будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького обслуговування 

(КВЦПЗ - 03.05) в селищі Ємільчине по вул. Соборна, 32, на території Ємільчинської селищної 

ради Звягельського району Житомирської області»,  керуючись                   ст. 12, 92, 116, 122, 

125, 126, 186  Земельного кодексу  України,  ст. 25, 28, 50 Закону України «Про землеустрій», 

беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 15.04.2024 

року року, номер витягу НВ-0000952192024, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної 

комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, 

сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  проект  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки,                                             

що розташована  в межах  населеного пункту селище Ємільчине на території Ємільчинської               

селищної ради Звягельського району Житомирської області, загальною площею 0,0717 га,        в 

т.ч.: ділянка 1, що розташована за адресою: селище Ємільчине, вул. Соборна, 32, площею 

0,0717 га - для будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького 

обслуговування (КВЦПЗ - 03.05), кадастровий номер 1821755100:07:009:0160, яка передається 

в постійне користування відділу культури та туризму Ємільчинської селищної ради 

Житомирської області. 

2.    Передати вищезазначену земельну ділянку в постійне користування відділу культури та 

туризму Ємільчинської селищної ради Житомирської області. 

3. Відділу культури та туризму Ємільчинської селищної ради Житомирської області 

оформити право власності на земельну ділянку відповідно до Закону України «Про державну 

реєстрацію  речових прав  на нерухоме  майно та їх обтяжень». 

4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять п’ята сесія VIІІ скликання 

«Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне 

користування відділу культури та туризму Ємільчинської селищної ради Житомирської 

області, яка знаходиться в межах селища Ємільчине по вул. Соборна, 32».                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

 

ПІДСУМОК 
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 

8 19 - - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять п’ята сесія        VIІI скликання 

"17" квітня 2024 р.   селище Ємільчине № 3308 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в постійне 

користування відділу культури та 

туризму Ємільчинської селищної 

ради Житомирської області, яка 

знаходиться в межах селища 

Ємільчине по                        вул. 1 

Травня, 1 А                      

 

 

Розглянувши клопотання начальника відділу культури та туризму Ємільчинської 

селищної ради Житомирської області Жилюк Людмили про затвердження землевпорядної 

документаціі «Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1154 га для 

будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького обслуговування 

(КВЦПЗ - 03.05) в селищі Ємільчине по вул. 1 Травня, 1 А, на території Ємільчинської 

селищної ради Звягельського району Житомирської області», керуючись                   ст. 12, 92, 

116, 122, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України,  ст. 25, 28, 50 Закону України «Про 

землеустрій», беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку 

від 15.04.2024 року року, номер витягу НВ-0000952382024, відповідно до п. 34 частини першої 

статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки 

постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин 

та екології, сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  проект  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки,                                             

що розташована  в межах  населеного пункту селище Ємільчине на території Ємільчинської               

селищної ради Звягельського району Житомирської області, загальною площею 0,1154 га,        в 

т.ч.: ділянка 1, що розташована за адресою: селище Ємільчине, вул. 1 Травня, 1 А, площею 

0,1154 га - для будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького 

обслуговування (КВЦПЗ - 03.05), кадастровий номер 1821755100:07:009:0163, яка передається 

в постійне користування відділу культури та туризму Ємільчинської селищної ради 

Житомирської області. 

2.    Передати вищезазначену земельну ділянку в постійне користування відділу культури та 

туризму Ємільчинської селищної ради Житомирської області. 

3. Відділу культури та туризму Ємільчинської селищної ради Житомирської області 

оформити право власності на земельну ділянку відповідно до Закону України «Про державну 

реєстрацію  речових прав  на нерухоме  майно та їх обтяжень». 

4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять п’ята сесія VIІІ скликання 

«Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне 

користування відділу культури та туризму Ємільчинської селищної ради Житомирської 

області, яка знаходиться в межах селища Ємільчине по вул. 1 Травня, 1 А».                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

 

ПІДСУМОК 
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 

8 19 - - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять п’ята сесія        VIІI скликання 

"17" квітня 2024 р.   селище Ємільчине № 3309 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в постійне 

користування відділу культури та 

туризму Ємільчинської селищної 

ради Житомирської області, яка 

знаходиться в межах селища 

Ємільчине по                        вул. 1 

Травня, 1 Б                      

 

 

Розглянувши клопотання начальника відділу культури та туризму Ємільчинської 

селищної ради Житомирської області Жилюк Людмили про затвердження землевпорядної 

документаціі «Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0089 га для 

будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького обслуговування 

(КВЦПЗ - 03.05) в селищі Ємільчине по вул. 1 Травня, 1 Б, на території Ємільчинської селищної 

ради Звягельського району Житомирської області», керуючись                   ст. 12, 92, 116, 122, 

125, 126, 186  Земельного кодексу  України,  ст. 25, 28, 50 Закону України «Про землеустрій», 

беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 15.04.2024 

року року, номер витягу НВ-0000952412024, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної 

комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, 

сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  проект  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки,                                             

що розташована  в межах  населеного пункту селище Ємільчине на території Ємільчинської               

селищної ради Звягельського району Житомирської області, загальною площею 0,0089 га,        в 

т.ч.: ділянка 1, що розташована за адресою: селище Ємільчине, вул. 1 Травня, 1 Б, площею 

0,0089 га - для будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького 

обслуговування (КВЦПЗ - 03.05), кадастровий номер 1821755100:07:009:0161, яка передається 

в постійне користування відділу культури та туризму Ємільчинської селищної ради 

Житомирської області. 

2.    Передати вищезазначену земельну ділянку в постійне користування відділу культури та 

туризму Ємільчинської селищної ради Житомирської області. 

3. Відділу культури та туризму Ємільчинської селищної ради Житомирської області 

оформити право власності на земельну ділянку відповідно до Закону України «Про державну 

реєстрацію  речових прав  на нерухоме  майно та їх обтяжень». 

4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять п’ята сесія VIІІ скликання 

«Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне 

користування відділу культури та туризму Ємільчинської селищної ради Житомирської 

області, яка знаходиться в межах селища Ємільчине по вул. 1 Травня, 1 Б».                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

 

ПІДСУМОК 
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 

8 19 - - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять п’ята сесія        VIІI скликання 

"17" квітня 2024 р.   селище Ємільчине № 3310 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в постійне 

користування відділу культури та 

туризму Ємільчинської селищної 

ради Житомирської області, яка 

знаходиться в межах селища 

Ємільчине по                        вул. 

Шевченка, 3                      

 

 

Розглянувши клопотання начальника відділу культури та туризму Ємільчинської 

селищної ради Житомирської області Жилюк Людмили про затвердження землевпорядної 

документаціі «Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0387 га для 

будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького обслуговування 

(КВЦПЗ - 03.05) в селищі Ємільчине по вул. Шевченка, 3, на території Ємільчинської селищної 

ради Звягельського району Житомирської області»,  керуючись                   ст. 12, 92, 116, 122, 

125, 126, 186  Земельного кодексу  України,  ст. 25, 28, 50 Закону України «Про землеустрій», 

беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 15.04.2024 

року року, номер витягу НВ-0000952012024, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної 

комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, 

сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  проект  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки,                                             

що розташована  в межах  населеного пункту селище Ємільчине на території Ємільчинської               

селищної ради Звягельського району Житомирської області, загальною площею 0,0387 га,        в 

т.ч.: ділянка 1, що розташована за адресою: селище Ємільчине, вул. Шевченка, 3, площею 

0,0387 га - для будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького 

обслуговування (КВЦПЗ - 03.05), кадастровий номер 1821755100:07:020:0079, яка передається 

в постійне користування відділу культури та туризму Ємільчинської селищної ради 

Житомирської області. 

2.    Передати вищезазначену земельну ділянку в постійне користування відділу культури та 

туризму Ємільчинської селищної ради Житомирської області. 

3. Відділу культури та туризму Ємільчинської селищної ради Житомирської області 

оформити право власності на земельну ділянку відповідно до Закону України «Про державну 

реєстрацію  речових прав  на нерухоме  майно та їх обтяжень». 

4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять п’ята сесія VIІІ скликання 

«Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне 

користування відділу культури та туризму Ємільчинської селищної ради Житомирської 

області, яка знаходиться в межах селища Ємільчине по  вул. Шевченка, 3».                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

 

ПІДСУМОК 
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 

8 19 - - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 

 


